

Dodavatel:



ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 42
154 00 Praha 5

IČ: 62743741
 DIČ: CZ62743741
 Telefon: 224 942 663
 Mobil: 733 710 443
 Fax: 224 941 053
 E-mail: obchod@kovovynabytek.cz
 www.kovovynabytek.cz

Nabídka č.: 19NA00502

Datum zápisu: 14.02.2019

Platno do:

Odběratel:

IČ:

68378271

DIČ:

CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Tel.: 266 052 116

Konečný příjemce:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Ing. Václav Šobr, Za Radnicí 835
 252 41 Dolní Břežany

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ZCK69:POLAK ZCK69 - cylindrický zámek, korpus zásuvkové skříňky ZC, 1037x690x600mm, RAL9005	1 ks	5 879,00	18,00%	4 820,78	21%	1 012,36	5 833,14
ZCT75P:POLAK ZCT75P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, nosnost 200 kg, vnitřní rozměr 50x918x459 mm, RAL9005	2 ks	2 525,00	18,00%	4 141,00	21%	869,61	5 010,61
ZCT100P:POLAK ZCT100P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, nosnost 200 kg, vnitřní rozměr 75x918x459 mm, RAL9005	3 ks	2 554,00	18,00%	6 282,84	21%	1 319,40	7 602,24
ZCT150P:POLAK ZCT150P - s pojistkou, Zásuvka typ ZC, plný výsuv 100%, 150 x 125 mm, RAL9005	1 ks	2 792,00	18,00%	2 289,44	21%	480,78	2 770,22
ZH5427:POLAK ZH5427 Zvýšená hrana k zásuvkovým skříním ZC 54 x 27D, výška hrany 20 mm + gumová podložka 3 mm, 1037x600 mm	1 ks	745,00	18,00%	610,90	21%	128,29	739,19
MK1:POLAK MK1, madla mobilních kontejnerů (1 pár)	1 ks	557,00	18,00%	456,74	21%	95,92	552,66
KP160:POLAK KP160, Kolo pevné polyamidové průměr 160 mm	2 ks	568,00	18,00%	931,52	21%	195,62	1 127,14
KPOB160:POLAK KPOB160, Kolo otočné s brzdou polyamidové průměr 160 mm	2 ks	868,00	18,00%	1 423,52	21%	298,94	1 722,46
PG5427:POLAK ZC PG5427 Výstelka zásuvek , pěnová guma tloušťky 3 mm, 918x459 mm	2 ks	333,00	18,00%	546,12	21%	114,69	660,81
5427PK50:POLAK 5427PK50 Plastové dělení zásuvek ZC 54 x 27D, 18x krabíčka PK50, 18x přepážka PK50-2, 36x přepážka PK50-1, 47x918x459, RAL 3020 červená	2 ks	1 689,00	18,00%	2 769,96	21%	581,69	3 351,65
5427PK75:POLAK 5427PK75 - Plastové dělení zásuvek ZC 54 x 27D	1 ks	2 102,00	18,00%	1 723,64	21%	361,96	2 085,60
H27-75:POLAK H27-75, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 75mm	4 ks	71,00	18,00%	232,88	21%	48,90	281,78
H27-100:POLAK H27-100, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 100mm	6 ks	109,00	18,00%	536,28	21%	112,62	648,90
H27-150:POLAK H27-150, Příčné dělení zásuvek š. 459mm, výška čela 150mm	2 ks	174,00	18,00%	285,36	21%	59,93	345,29
PU2-1:POLAK PU2-1 Přepážka do žlabu typ PU2	8	7,00	18,00%	45,92	21%	9,64	55,56

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PU3-1:POLAK PU3-1 Přepážka do žlabu typu PU3, výška 28 mm, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	12 ks	6,00	18,00%	59,04	21%	12,40	71,44
PU4-1:POLAK PU4-1 Přepážka do žlabu typu PU4, výška 28 mm, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	12 ks	6,00	18,00%	59,04	21%	12,40	71,44
PK25:POLAK Plastová krabice PK25 153x153x25 mm, v25, půdorys krabice 9x9D, vhodné pro přepážky PK25-1 a PK25-2	6 ks	49,00	18,00%	241,08	21%	50,63	291,71
PK25-2:POLAK Přepážka velká do krabice typu PK25, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	6 ks	9,00	18,00%	44,28	21%	9,30	53,58
PK25-1:POLAK Přepážka malá do krabice typu PK25, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	12 ks	6,00	18,00%	59,04	21%	12,40	71,44
2727PU2:POLAK 2727PU2, Dělicí materiál zásuvek ZA 27x27D	1 ks	638,00	18,00%	523,16	21%	109,86	633,02
2727PU3:POLAK 2727PU3, Dělicí materiál zásuvek ZA 27x27D	1 ks	717,00	18,00%	587,94	21%	123,47	711,41
2727PU4:POLAK 2727PU4 Plastové dělení zásuvek ZA 27x27D, 28x459x459 mm, 36x přepážka, pro výšku čela zásuvky min. 75 mm	1 ks	815,00	18,00%	668,30	21%	140,34	808,64
PK50-2:POLAK Přepážka velká do krabice typu PK50, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	54 ks	12,00	18,00%	531,36	21%	111,59	642,95
PK50-1:POLAK Přepážka malá do krabice typu PK50, prolis pro vložení popisného štítku, RAL 3020	108 ks	9,00	18,00%	797,04	21%	167,38	964,42
5427PK25:POLAK 5727PK25 - Plastové dělení zásuvek ZC 54 x 27D	1	1 297,00	18,00%	1 063,54	21%	223,34	1 286,88
S27-75:POLAK S27-75, Štěrbinové dělení 27D, čelo výška 75mm	6 ks	81,00	18,00%	398,52	21%	83,69	482,21
S27-100:POLAK S27-100, Štěrbinové dělení 27D, čelo výška 100mm	6 ks	109,00	18,00%	536,28	21%	112,62	648,90
H6-75:POLAK H6-75, Příčné dělení zásuvek š. 102mm, výška čela 75mm	10 ks	16,00	18,00%	131,20	21%	27,55	158,75
H7-75:POLAK H7-75, Příčné dělení zásuvek š. 119mm, výška čela 75mm	4 ks	16,00	18,00%	52,48	21%	11,02	63,50
H9-75:POLAK H9-75, Příčné dělení zásuvek š. 153mm, výška čela 75mm	4 ks	21,00	18,00%	68,88	21%	14,46	83,34
H12-75:POLAK H12-75, Příčné dělení zásuvek š. 204mm, výška čela 75mm	4 ks	32,00	18,00%	104,96	21%	22,04	127,00
H6-100:POLAK H6-100, Příčné dělení zásuvek š. 102mm, výška čela 100mm	6 ks	21,00	18,00%	103,32	21%	21,70	125,02
H9-100:POLAK H9-100, Příčné dělení zásuvek š. 153mm, výška čela 100mm	4 ks	32,00	18,00%	104,96	21%	22,04	127,00
H12-100:POLAK H12-100, Příčné dělení zásuvek š. 204mm, výška čela 100mm	4 ks	48,00	18,00%	157,44	21%	33,06	190,50
80.185.000:Einsatzkasten Steg 75x75x26 á 12 Stk. rot	2	6 327,00		12 654,00	21%	2 657,34	15 311,34
80.189.000:Einsatzkasten 75x75x26 á 12 Stk. rot	2	6 327,00		12 654,00	21%	2 657,34	15 311,34
Dopravné	1	426,00		426,00	21%	89,46	515,46
Součet položek				59 122,76		12 415,78	71 538,54
Zaokrouhlení							0,46
CELKEM K ÚHRADĚ							71 539,00
Vystavil: Jakub Haberhauer jakub@kovovynabytek.cz							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 19NA00502			

